
COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

COL. EST. DO PARANA - CEP JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004 CANCELADA

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 4 COLÉGIO SANTO ANJO THALES NICCO CARRIJO MOTA 13/12/2005 02'20''93 RC

2º 5 COL. EST. DO PARANA - CEP JOAO VITOR SCHOLOSSER BARBOSA 3/5/2004 02'45''15

3º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA 13/06/2006 03'11''47

NC 2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAIO FARIA DA CRUZ 19/02/2004 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 5 COLÉGIO BOM JESUS MARIA FERNANDA CESCHINA 30/10/2001 02'30''41 RC

2º 2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LARISSA MING FACCIN 30/09/2001 03'05''35

3º 4 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LARISSA TSUKAMOTO 23/07/2003 03'34''59

NC 3 COL. EST. DO PARANA - CEP NIKOLY SANTOS DA SILVA 02/07/2001 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 4 COL. EST. DO PARANA - CEP RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001 02'21''78 RC

2º 1 COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001 02'25''57

3º 3 CENTRO DE ED. PROF. DE CTBA JOÃO LUIZ TURRA ANGELOTTI 22/11/2003 02'31''46

4º 3 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CARLOS STRESSER DE ASSIS 22/11/2002 02'35''85

5º 5 COL. EST. DO PARANA - CEP ARTHUR TRINDADE NEGRETTI 21/01/2002 02'43''51

6º 4 COLÉGIO SESI FESP EDUARDO HENRIQUE DE BARROS SECCO 18/12/2001 02'43''95

7º 2 COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR BANACK AMANCIO 07/10/2002 02'59''04

8º 2 COL. EST. DO PARANA - CEP JOÃO VITOR SANTOS DE SOUZA 14/02/2001 03'02''58

DQ 5 COL. EST. DO PARANA - CEP RAFAEL DE OLIVEIRA 06/03/2003 DQ

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 3 COLÉGIO BOM JESUS ISABELLE VITORIA DUBIELA LEITE HAYGERT 02/07/2004 00'40''90 RC

2º 4 COLÉGIO BOM JESUS LAVÍNIA LETICIA REIS VICENTIN 13/07/2004 00'45''22

3º 1 COLÉGIO BOM JESUS BEATRIZ FALCÃO FURLAN 03/03/2004 00'46''42

4º 5 COLÉGIO SANTO ANJO MARIANA SORGI BOISSA 12/02/2007  00'46''66

5º 5 COLÉGIO BOM JESUS ANNA JULIA KOCHAN DE OLIVEIRA 10/06/2005 00'48''42

6º 4 COLÉGIO MADALENA SOFIA MADALENA DOS SANTOS MILIORANÇA 17/2/2006 00'50''35

7º 2 COLÉGIO BOM JESUS CATARINA M. MARTINES 18/09/2006 00'54''64

8º 1 COLÉGIO SANTO ANJO VITORIA SOARES 21/12/2005 00'58''83

9º 2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MARIA EDUARDA ANTUNES ARAGÃO 27/12/2004 00'58''90

10º 3 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LAURA RAÍSSA PACOFF DA SILVA 01/07/2004 01'15''15

4 COLÉGIO SANTO ANJO JULIA NEVES 06/08/2006 DQ

1 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AMANDA DAER TAVARES 01/06/2004 DQ

3 COLÉGIO SANTO ANJO BRUNA MARQUES ALVES 04/06/2005 DQ

2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA JÉSSICA AZEVEDO DA ROCHA 15/02/2006 NC

5 COLÉGIO DOM BOSCO KARINE KEIKI YAMAMOTO TAVARES 8/1/2004 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 1 COLÉGIO SANTO ANJO THALES NICCO CARRIJO MOTA 13/12/2005 00'38''42 RC

2º 3 COLÉGIO BOM JESUS GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 13/03/2005 00'43''58

3º 2 COLÉGIO BOM JESUS DANIEL CARVALHO MICOL 05/01/2004 00'44''54

4º 4 COLÉGIO BOM JESUS JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS 26/08/2005 00'45''36

5º 2 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ EDUARDO UMBELINO 24/04/2005 00'46''24

6º 4 COLÉGIO BOM JESUS JOAO HENRIQUE GARCIA DE FARIAS CAVALCANTE 07/09/2005 00'46''90

7º 5 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ FELIPE UMBELINO 24/04/2005 00'46''91

8º 1 COL. EST. DO PARANA - CEP VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005 00'48''54

9º 3 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANDRE LUIS FOLLADOR FARIAS FILHO 16/02/2005 00'49''85

10º 1 COLÉGIO BOM JESUS VICTOR DEMARCHI DE OLIVEIRA 10/12/2005 00'51''41

11º 2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA RAUL DE PAULA XAVIER DARELA 10/05/2005 00'51''47

4 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA DANIEL HOSTINS ARAMBURU 11/12/2004 DQ

5 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MIGUEL SCHIAVON BRITO 21/09/2005 NC

5 COLÉGIO BOM JESUS FELIPE SIMIONATO BUENO 20/05/2005 NC

3 COLÉGIO INTEGRAL EDUARDO POLAK GABARDO 26/5/2004 NC

50M PEITO PRÉ-INFANTIL SUB 14  MASCULINO - RECORDE ATUAL 00'39''52

4ª PROVA

200M LIVRE INFANTOJUVENIL SUB 17 MASCULINO - À ESTABELECER

5ª PROVA

50M PEITO PRÉ-INFANTIL SUB 14 FEMININO -RECORDE ATUAL 00'44''61

6ª PROVA

1ª PROVA

200M LIVRE PRÉ-INFANTIL SUB 14 FEMININO

RESULTADOS 6ª FEIRA 13/04/2018 - (MANHÃ)

45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA - NATAÇÃO - 2018

3ª PROVA

2ª PROVA

200M LIVRE PRÉ-INFANTIL SUB 14 MASCULINO - RECORDE ATUAL 02'29''08

200M LIVRE INFANTOJUVENIL SUB 17 FEMININO - Á ESTABELECER



COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 5 COLÉGIO BOM JESUS JULIANA TIEMI DAVID 29/01/2002 00'38''47 RC

2º 4 COL. EST. DO PARANA - CEP POLYANA CELESTINO 25/02/2001 00'46''79

3º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP KIMBERLY NAYARA DE OLIVEIRA MONTEIRO 28/02/2002 00'46''90

4º 2 COL. EST. DO PARANA - CEP GEORGIA PULKOTTE CARVALHO 24/11/2003 00'49''51

5º 2 COLÉGIO BOM JESUS MARIA LUIZA RODRIGUES NEIVA DE LIMA 27/8/2003 00'54''10

6º 3 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LARISSA MING FACCIN 30/09/2001 00'59''85

7º 4 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LARISSA TSUKAMOTO 23/07/2003 01'00''11

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 2 COLÉGIO BOM JESUS LUCAS GARCIA DE FRAZA 07/10/2003 00'36''73 RC

2º 3 COLÉGIO BOM JESUS ANDRÉ VINICIUS ZICKA SCHMIDT 04/01/2003 00'42''48

3º 2 COL. EST. DO PARANA - CEP JOAO PEDRO BUENO GHIZELINI 21/05/2002 00'43''15

4º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP JOÃO VITOR SANTOS DE SOUZA 14/02/2001 00'44''71

5º 4 COL. EST. DO PARANA - CEP ERIC HOFF MAGALLHAES 08/03/2001 00'44''83

6º 4 COL. EST. JAYME CANET MATHEUS DOS SANTOS MACHADO 26/12/2003 00'48''99

7º 5 COLÉGIO BOM JESUS FRANCISCO FELIPE FONTANA 11/03/2003 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 2 COLÉGIO BOM JESUS LAVÍNIA LETICIA REIS VICENTIN 13/07/2004 00'34''12

2º 4 COLÉGIO BOM JESUS BEATRIZ FALCÃO FURLAN 03/03/2004 00'34''97

3º 2 COLÉGIO BOM JESUS ANNA JULIA KOCHAN DE OLIVEIRA 10/06/2005 00'36''03

4º 3 COLÉGIO BOM JESUS BARBARA PACHECO E SILVA 27/08/2004 00'36''55

5º 1 COLÉGIO SANTO ANJO MARIA FERNANDA FERNANDES CARNEIRO 15/03/2006 00'36''55

6º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP EMILIA PULIDO ARCE 29/02/2004 00'36''59

7º 2 COLÉGIO POSITIVO AMBIENTAL VALENTINA VECCHI MILANO 29/10/2006 00'36''60

8º 1 COLÉGIO BOM JESUS ALINE PLUCINSKI CEZAR 30/07/2005 00'36''65

9º 5 COL. EST. DO PARANA - CEP JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004 00'37''66

10º 3 COLÉGIO SANTO ANJO JULIA NEVES 06/08/2006 00'38''72

11º 6 ESCOLA ANCHIETA HELOISA DE LIMA 9/6/2005 00'40''72

12º 5 COLÉGIO SANTO ANJO VITORIA SOARES 21/12/2005 00'40''80

13º 4 COL. EST. DO PARANA - CEP KATHLEEN JULIE PRODOSCIMO 19/06/2005 00'41''29

14º 1 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AMANDA DAER TAVARES 01/06/2004 00'41''42

15º 4 ESCOLA COSMOS MARIA CLARA DOMIT 31/5/2006 00'41''83

16º 3 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LAURA RAÍSSA PACOFF DA SILVA 01/07/2004 00'44''51

17º 5 COLÉGIO BOM JESUS CATARINA M. MARTINES 18/09/2006 00'45''15

18º 2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MARIA EDUARDA ANTUNES ARAGÃO 27/12/2004 00'45''67

19º 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANA PAULA SANTANA DA SILVA 25/04/2004 00'48''16

20º 6 COL. EST. DO PARANA - CEP ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA 16/10/2005 00'48''86

21º 5 COLÉGIO ESTILLO YASMIN SMCLINSK SOVI 2/4/2006 00'50''41

22º 4 COL. EST. DO PARANA - CEP ELOISA GARCIA DO ROSARIO 01/01/2006 00'59''42

23º 6 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA JÉSSICA AZEVEDO DA ROCHA 15/02/2006 NC

24º 6 COLÉGIO DOM BOSCO KARINE KEIKI YAMAMOTO TAVARES 8/1/2004 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAIO FARIA DA CRUZ 19/02/2004 00'28''91

2º 1 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VINÍCIUS ALEXANDRE DE OLIVEIRA RISSON 09/06/2004 00'30''40

3º 3 COLÉGIO BOM JESUS GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 13/03/2005 00'30''85

4º 5 COLÉGIO BOM JESUS JOAO HENRIQUE GARCIA DE FARIAS CAVALCANTE 07/09/2005 00'32''22

5º 5 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANDREAS GUINTHER RIDOLFI 26/09/2005 00'34''92

6º 1 COLÉGIO BOM JESUS DANIEL CARVALHO MICOL 05/01/2004 00'35''27

7º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005 00'35''33

8º 2 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ERICK SUCKOW MEISTER 09/05/2005 00'35''41

9º 2 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANDRE LUIS FOLLADOR FARIAS FILHO 16/02/2005 00'35''79

10º 1 COLÉGIO BOM JESUS FELIPE SIMIONATO BUENO 20/05/2005 00'36''00

11º 2 COL. EST. DO PARANA - CEP FELIPE BARROS ZAGONEL 01/06/2006 00'36''22

12º 6 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ EDUARDO UMBELINO 24/04/2005 00'37''42

13º 5 COLÉGIO STELLA MARIS ARTHUR AMBROZEWVICZ CIDRAL 11/8/2006 00'39''23

14º 4 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA DANIEL HOSTINS ARAMBURU 11/12/2004 00'39''35

15º 4 COL. EST. DO PARANA - CEP WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES 10/08/2006 00'39''55

16º 6 COLÉGIO SÃO JOSÉ VICENTINO VICENTE RAFAEL CARVALHO 24/11/2005 00'42''74

17º 6 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA RAUL DE PAULA XAVIER DARELA 10/05/2005 00'42''84

18º 5 COLÉGIO BOM JESUS ARTHUR MOSCHETA AMPESSAM 14/12/2005 00'43'17

19º 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRÉ CHERBATY FREIRE FILHO 17/04/2006 00'44''41

20º 4 COLÉGIO ESTADUAL JOÃO TURIN FABRICIO BAVOROVSKI 21/10/2005 00'48''33

4 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MIGUEL SCHIAVON BRITO 21/09/2005 NC

3 COLÉGIO BOM JESUS GABRIEL ZIMMERMANN PICCININI 30/07/2004 NC

3 COLÉGIO POSITIVO AMBIENTAL ANDRÉ EDUARDO VARGAS BAPTISTELLA 12/1/2004 NC

6 NOSSA SENHORA ASSUNÇÃO RAFAEL DOS SANTOS PAINHAS 28/7/2006 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 2 COLÉGIO BOM JESUS JULIANA TIEMI DAVID 29/01/2002 00'29''91 RC

2º 2 COLÉGIO BOM JESUS MARIA FERNANDA CESCHINA 30/10/2001 00'32''14

3º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP KIMBERLY NAYARA DE OLIVEIRA MONTEIRO 28/02/2002 00'34''80

4º 1 COL. EST. DO PARANA - CEP POLYANA CELESTINO 25/02/2001 00'36''10

7ª PROVA

9ª PROVA

50M LIVRE PRÉ-INFANTIL SUB 14 FEMININO - RECORDE ATUAL  00'31''28

10ª PROVA

50M LIVRE PRÉ-INFANTIL SUB 14 MASCULINO - RECORDE ATUAL 00'27''59

11ª PROVA

 50M PEITO INFANTOJUVENIL SUB 17 FEMININO - RECORDE ATUAL 00'53''17

8ª PROVA

50M PEITO INFANTOJUVENIL SUB 17 MASCULINO - RECORDE ATUAL 00'39''29

50M LIVRE INFANTOJUVENIL SUB 17 FEMININO - RECORDE ATUAL 34''19



5º 5 COL. EST. DO PARANA - CEP NIKOLY SANTOS DA SILVA 02/07/2001 00'36''14

6º 5 COL. EST. DO PARANA - CEP MARIA CLARA XAVIER DE SOUZA 31/03/2002 00'38''17

7º 1 COL. EST. DO PARANA - CEP GEORGIA PULKOTTE CARVALHO 24/11/2003 00'39''82

8º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP IANÊ CRISTINA SEIDLER RODRIGUES 24/02/2003 00'40''78

9º 4 COLÉGIO BOM JESUS MARIA LUIZA RODRIGUES NEIVA DE LIMA 27/8/2003 00'43''52

4 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PATRICIA SUCKOW MEISTER 09/02/2003 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

1º 3 COLÉGIO BOM JESUS FELIPE AMORIN BIESEMEYER 8/11/2003 00'26''58

2º 2 COL. EST. PROF. MARIA AGUIAR NATHAN FELIPE DE MACEDO ALVES 25/5/2002 00'27''74

3º 3 COLÉGIO BOM JESUS ENDGEL EDWARD LEÃO WEINHARDT 24/07/2003 00'28''39

4º 2 COLÉGIO BOM JESUS BERNARDO FAGUNDES 02/06/2002 00'29''03

5º 3 COL. EST. DO PARANA - CEP BRUNO AZIZ SPRING MACHADO 18/03/2002 00'29''72

6º 1 CENTRO DE ED. PROF. DE CTBA JOÃO LUIZ TURRA ANGELOTTI 22/11/2003 00'30''17

7º 2 COL. EST. DO PARANA - CEP ARTHUR TRINDADE NEGRETTI 21/01/2002 00'30''23

8º 5 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CARLOS STRESSER DE ASSIS 22/11/2002 00'30''33

9º 4 COL. EST. DO PARANA - CEP ERIC HOFF MAGALLHAES 08/03/2001 00'31''03

10º 1 COLÉGIO BOM JESUS ANDRÉ VINICIUS ZICKA SCHMIDT 04/01/2003 00'31''49

11º 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE LUIZ FRANCO SZABO 11/11/2002 00'32''90

12º 5 COL. EST. DO PARANA - CEP JOAO PEDRO BUENO GHIZELINI 21/05/2002 00'34''35

13º 4 COLÉGIO ESTADUAL JAYME CANET MATHEUS DOS SANTOS MACHADO 26/12/2003 00'42''10

4 COLÉGIO ESTADUAL JAYME CANET BRUNO MARQUES 2/11/2001 NC

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

ALINE PLUCINSKI CEZAR 30/07/2005

BARBARA PACHECO E SILVA 27/08/2004

JOAO HENRIQUE GARCIA DE FARIAS CAVALCANTE 07/09/2005

MATHEUS NESPOLO BERGER 22/04/2004

LUIZ FELIPE UMBELINO 24/04/2005

THALES NICCO CARRIJO MOTA 13/12/2005

MARIANA SORGI BOISSA 12/02/2007 

BRUNA MARQUES ALVES 04/06/2005

VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005

JOAO VITOR SCHOLOSSER BARBOSA 3/5/2004

EMILIA PULIDO ARCE 29/02/2004

JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004

COLOCAÇÃO RAIA TEMPO

ANDRÉ VINICIUS ZICKA SCHMIDT 04/01/2003

ENDGEL EDWARD LEÃO WEINHARDT 24/07/2003

JULIANA TIEMI DAVID 29/01/2002

MARIA FERNANDA CESCHINA 30/10/2001

GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001

RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001

NIKOLY SANTOS DA SILVA 02/07/2001

POLYANA CELESTINO 25/02/2001

CARLOS STRESSER DE ASSIS 22/11/2002

CAIO FARIA DA CRUZ 19/02/2004

LARISSA MING FACCIN 30/09/2001

LARISSA TSUKAMOTO 23/07/2003

13ª PROVA

REVEZAMENTO 4X50 MEDLEY PRÉ-INFANTIL MISTO - RECORDE ATUAL 2'20''34

14ª PROVA

1ª Lugar

3ª Lugar

2º Lugar

1º Lugar

3º Lugar

02'36''55

02'47''03

02'41''27

COL. EST. DO PARANA - CEP

COLÉGIO BOM JESUS

COLÉGIO SANTO ANJO5

4

3

02'20''06 RC

02'58''78

2º Lugar

REVEZAMENTO 4X50 MEDLEY INFANTOJUVENIL MISTO - À ESTABELECER

02'30''03

3

4

5 COL. EST. DO PARANA - CEP

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

COLÉGIO BOM JESUS

50M LIVRE INFANTOJUVENIL SUB 17 MASCULINO - RECORDE ATUAL 26''04

12ª PROVA


